

P.č.	Názov položky	Opis položky	poznámka	Jednotka	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	Požadované množstvo	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	Rozošívačka	Rozošívačka na odstraňovanie kancelárskych splniek		ks	0,210 €	0,252 €	50	10,500 €	12,600 €
2	Strúhadlo	Strúhadlo na ceruzky s boxom (zásobníkom)		ks	0,100 €	0,120 €	650	65,000 €	78,000 €
3	Mechanická ceruzka (pentelka)	Mechanická ceruzka, šírka stopy 0,4 mm – 0,6 mm		ks	0,120 €	0,144 €	100	12,000 €	14,400 €
4	Náplň do mechanickej ceruzky (pentelky)	Náplň do mechanickej ceruzky 0,4 mm – 0,6 mm – kompatibilná s obstarávanou mechanickou ceruzkou, min. 30 ks v balení		bal.	0,100 €	0,120 €	100	10,000 €	12,000 €
5	Nalepovacie bločky malé	Papierové nalepovacie bločky s rozmerom 15–20 mm x 40-50 mm, rôzne farby v balení, min. 4 x 40 listov v balení		bal.	0,290 €	0,348 €	600	174,000 €	208,800 €
6	Nalepovacie bločky veľké	Papierové nalepovacie bločky s rozmerom 70–80 mm x 70-80 mm, min. 100 listov v balení		bal.	0,110 €	0,132 €	700	77,000 €	92,400 €
7	Euroobaly A4	Euroobal A4, otvor zhora, min. 50 mic, transparentný, bezfarebný, univerzálna multiperforácia, min.100 ks v balení, pevnejší		bal.	0,910 €	1,092 €	600	546,000 €	655,200 €
8	Obálka C4	Samolepiaca obálka veľkosti C4		ks	0,032 €	0,038 €	6000	192,000 €	230,400 €
9	Obálka C5	Samolepiaca obálka veľkosti C5		ks	0,015 €	0,018 €	6000	90,000 €	108,000 €
10	Obálka C6	Samolepiaca obálka veľkosti C6		ks	0,007 €	0,008 €	20000	140,000 €	168,000 €
11	Obálka B4	Obálka B4 s krížovým dnom, neroztiahnuteľná, samolepiaca	S textílnou výstužou	ks	0,220 €	0,264 €	1000	220,000 €	264,000 €
12	Obálky na cenné listy	Bezpečnostné plastové obálky na cenný list veľkosti A4 (C4)		ks	0,290 €	0,348 €	600	174,000 €	208,800 €
13	Kartónový rozradovač	Tretinkový rozradovač pre farebné roztriedenie dokumentov, perforácia pre použitie v kružkovom alebo pákovom šanóne, popisovateľný, rôzne farby v balení, balenie min. po 25 ks.		bal.	0,210 €	0,252 €	500	105,000 €	126,000 €
14	Pákový základč (šanon)	Pákový základč (šanon) veľkosti A4, šírka chrástu min. 75 mm, zo zasuvným štítkom		ks	0,900 €	1,080 €	750	675,000 €	810,000 €
	Pákový základč (šanon)	Pákový základč (šanon) veľkosti A4, šírka chrástu min. 50 mm, zo zasuvným štítkom		ks	0,900 €	1,080 €	750	675,000 €	810,000 €
15	Kancelársky papier	Univerzálny kancelársky papier, veľkosť A4, 80g, balenie po 500 ks		bal.	2,240 €	2,688 €	1500	3 360,000 €	4 032,000 €
16	Flipchart – stojan	Výškovo nastaviteľný flipchart s magnetickým popisovateľným povrchom s rozmerom min. 68 mm x 100 mm, s háčikmi na uchytienie papiera nastaviteľnými na rôzne druhy blokov, vrátane 4 ks popisovačov		ks	39,900 €	47,880 €	6	239,400 €	287,280 €
17	Flipchart – papier	Flipchart papier čistý, min. 60g/m2, rozmer min. 68 mm x 100 mm – kompatibilný s obstarávaným flipchart stojanom, min. 20 listov balení		bal.	1,950 €	2,340 €	100	195,000 €	234,000 €
18	Popisovače na flipchart	Popisovače na flipchart, balenie po 4 ks, šírka stopy 2,5 mm - 3 mm, každý popisovač v balení inej farby		bal.	0,600 €	0,720 €	50	30,000 €	36,000 €
19	Pero modré	Guľôčkové pero, farba náplne modrá, šírka stopy 0,4 mm – 0,6 mm		ks	0,040 €	0,048 €	3000	120,000 €	144,000 €
	Klikací gélový roller (pero)	Šírka stopy min. 0,25 mm, modré		ks	0,200 €	0,240 €	150	30,000 €	36,000 €
20	Pero červené	Guľôčkové pero, farba náplne červená, šírka stopy 0,4 mm – 0,6 mm		ks	0,040 €	0,048 €	1000	40,000 €	48,000 €
21	Pero zelené	Guľôčkové pero, farba náplne zelená, šírka stopy 0,4 mm – 0,6 mm		ks	0,040 €	0,048 €	1000	40,000 €	48,000 €
22	Pero čierne	Guľôčkové pero, farba náplne čierna, šírka stopy 0,4 mm – 0,6 mm		ks	0,040 €	0,048 €	1000	40,000 €	48,000 €
23	Lepiaca páska	Lepiaca páska priehľadná, min. šírka 19 - 25 mm, min. 30 m/ks		ks	0,130 €	0,156 €	100	13,000 €	15,600 €
24	Lepiaca páska	Lepiaca (ballaca) páska priehľadná, min. šírka 48 - 50 mm, min. 60 m/ks		ks	0,340 €	0,408 €	330	112,200 €	134,640 €
25	Karísblok A5	Karísblok A5, vrátane náplne - min. 100 listov linajkového papiera		ks	1,800 €	2,160 €	600	1 080,000 €	1 296,000 €
26	Náplň karisbloku A5	Náplň do karisbloku A5, linajkový papier, min. 100 listov v balení, kompatibilná s obstarávaným karisblokom		bal.	0,510 €	0,612 €	1200	612,000 €	734,400 €
27	Zošívačka	Kancelárska zošívačka, min. na 25 listov papiera		ks	0,650 €	0,780 €	50	32,500 €	39,000 €
28	Náplň do zošívачky	Náplň do kancelárskej zošívачky na min. 20 listov papiera, kompatibilná s obstarávanou zošívачkou, balenie min. 1000 ks	kompatibilné s ponúkanou zošívачkou	bal.	0,100 €	0,120 €	200	20,000 €	24,000 €
29	Kancelárske sponky	Kancelárske sponky, dĺžka 25 mm – 33 mm, balenie min. 100 ks		bal.	0,130 €	0,156 €	500	65,000 €	78,000 €
30	Korekčná páska	Korekčná páska (strojček), šírka pásky 4 mm – 5 mm, dĺžka pásky min.8 m		ks	0,250 €	0,300 €	50	12,500 €	15,000 €
31	Zvýrazňovače	Kancelárske zvýrazňovače, šírka stopy 1 mm – 5 mm, balenie min. po 4 ks, každý zvýrazňovač v balení inej farby		bal.	0,560 €	0,672 €	650	364,000 €	436,800 €
32	Lepidlo	Lepiaca tyčinka na papier, min. 10 g		ks	0,090 €	0,108 €	1500	135,000 €	162,000 €
33	Popisovače	Permanentné popisovače, šírka stopy 2,5 mm – 4 mm, balenie min. po 4 ks, každý popisovač v balení inej farby		bal.	0,690 €	0,828 €	50	34,500 €	41,400 €
34	Ceruzka	Obyčajná ceruzka s gumou, HB=2, vysoká odolnosť		ks	0,037 €	0,044 €	2500	92,500 €	111,000 €
35	Guma	Guma na gumovanie tuhý z papiera		ks	0,070 €	0,084 €	700	49,000 €	58,800 €
36	Stolová kalkulačka	Stolová kalkulačka s 10-miestnym mierne nakloneným matcovým displejom, vrátane potrebných batérií		ks	1,690 €	2,028 €	55	92,950 €	111,540 €
37	Nožnice	Kancelárske nožnice, veľkosť 17 cm – 21 cm		ks	0,420 €	0,504 €	50	21,000 €	25,200 €
38	Dierovač	Kancelársky dierovač na 20 – 30 listov papiera, so značeným posuvným príložínikom, na časté používanie, odolná		ks	1,400 €	1,680 €	50	70,000 €	84,000 €
39	Zošíť	Zošíť A4 linajkový, min. 60 listov		ks	0,450 €	0,540 €	600	270,000 €	324,000 €
40	Rezač	Rezač na papier, dĺžka rezu min. 320 mm (A4), doska so značením min. v cm a formátov A6, A5, A4		ks	22,000 €	26,400 €	2	44,000 €	52,800 €
41	Laminátor	Kancelársky laminovací stroj, minimálny formát laminovania A4, rýchlosť laminovania min. 30 cm/minúta, rýchlosť zahriatia do 5 minút, hrúbka laminovacej fólie 80-125 mic		ks	29,000 €	34,800 €	5	145,000 €	174,000 €
42	Laminovacia fólia	Laminovacia fólia A4, číra, hrúbka 80-125 mic, kompatibilná s obstarávaným laminátorom, min. 100 ks v balení		bal.	4,000 €	4,800 €	25	100,000 €	120,000 €
43	Kancelársky odkladač	Stohovateľné kancelárske odkladače (plastové zásuvky), formát A4, min. výška 65 mm, priehľadné		ks	0,950 €	1,140 €	25	23,750 €	28,500 €
44	Rýchloviazáč	Závesný rýchloviazáč na dokumenty formátu A4, s celou prednou stranou, papierový		ks	0,104 €	0,125 €	550	57,200 €	68,640 €
45	Nádoba na perá	Stolový stojanček na písacie potreby, jednoduchý, bez priehradiek, priemer min. 8 cm		ks	0,550 €	0,660 €	25	13,750 €	16,500 €
46	Klip binder	Kancelársky binder klip, kovový, 41 mm, balenie po min. 10 ks		bal.	0,640 €	0,768 €	35	22,400 €	26,880 €
	Klip binder	Kancelársky binder klip, kovový, 32 mm, balenie po min. 10 ks		bal.	0,400 €	0,480 €	35	14,000 €	16,800 €
	Klip binder	Kancelársky binder klip, kovový, 24 mm, balenie po min. 10 ks		bal.	0,300 €	0,360 €	35	10,500 €	12,600 €
48	Kniha evidencia dochádzky	Kniha evidencie dochádzky (príchodov a odchodov), min. 50 listov/ks		ks	1,510 €	1,812 €	20	30,200 €	36,240 €
49	Dovolenkový listok – tlačivo	Tlačivo – dovolenkový listok, A6, balenie po min. 100 listov/ks		bal.	0,410 €	0,492 €	300	123,000 €	147,600 €
50	Priepustka - tlačivo	Tlačivo – priepustka, A7, balenie po min. 100 listov/ks		bal.	0,290 €	0,348 €	300	87,000 €	104,400 €
51	Rýchloviazaca líšta	Rýchloviazaca plastová líšta na viazanie dokumentov, kapacita 20 – 30 listov		ks	0,090 €	0,108 €	500	45,000 €	54,000 €
52	Rýchloviazaca líšta	Rýchloviazaca plastová líšta na viazanie dokumentov, kapacita 30 – 60 listov		ks	0,110 €	0,132 €	250	27,500 €	33,000 €
53	Odpadkový kôš	Kancelársky odpadkový kôš, objem 14 – 18 l		ks	1,390 €	1,668 €	15	20,850 €	25,020 €
55	Kalendár	Stolový pracovný kalendár na rok 2020 a 2021, týždenný		ks	0,690 €	0,828 €	100	69,000 €	82,800 €
56	Diár	Diár formátu A5, týždenný, s uzatváracou gumičkou, pevné dosky, na rok 202 a 2021		ks	3,100 €	3,720 €	100	310,000 €	372,000 €
57	Dátumová pečiatka	Plastová samofarbiaca dátumová pečiatka, výška dátumu 3,5 mm – 4 mm, čierna		ks	1,130 €	1,356 €	10	11,300 €	13,560 €
59	Pečiatková farba	Farba vhodná do samofarbiacich pečiatok, min. 25 ml, čierna		ks	0,200 €	0,240 €	5	1,000 €	1,200 €
	Pečiatková farba	červená		ks	0,200 €	0,240 €	5	1,000 €	1,200 €
60	Pečiatková farba	Farba vhodná do samofarbiacich pečiatok, min. 25 ml, modrá		ks	0,200 €	0,240 €	5	1,000 €	1,200 €
63	Popisovač na CD	Popisovače na CD, balenie po 4 ks, šírka stopy 0,5 mm – 1 mm, každý popisovač v balení inej farby		bal.	0,800 €	0,960 €	50	40,000 €	48,000 €
64	Pravítko trojuholníkové	Plátové pravítko, farebné, 20 cm		ks	0,300 €	0,360 €	50	15,000 €	18,000 €
65	Pravítko 30 cm	Plátové pravítko, farebné, 30 cm		ks	0,100 €	0,120 €	650	65,000 €	78,000 €
66	Archivačná krabica	Kartónová/lepenková archivačná krabica na dokumenty formátu A4, šírka min. 10 cm		ks	0,230 €	0,276 €	600	138,000 €	165,600 €

67	Archivačná spona	Archivačná spona na zviazanie dokumntov v archivačných krabiciach, vrátane jednej navliekacej vidlice na minimálne každých 100 kusov	ks	0,070 €	0,084 €	600	42,000 €	50,400 €
68	Doska s klipom na vrchu	Pisacia doska s klipom, formát A4, bez zatvárania	ks	0,590 €	0,708 €	200	118,000 €	141,600 €
69	Rýchloviazáč	Rýchloviazáč na dokumenty formátu A4, priehľadná prvá strana, europerforácia na vkladanie do šanónov	ks	0,090 €	0,108 €	1000	90,000 €	108,000 €
70	Nástenka	Korková nástenka, rozmer 90 cm – 100 cm x 60 cm – 70 cm	ks	3,400 €	4,080 €	15	51,000 €	61,200 €
73	Nožnice školské	Školské nožnice, 12 - 14 cm	ks	0,340 €	0,408 €	650	221,000 €	265,200 €
74	Farbičky	Súprava farbičiek, min. 12 rôznych farieb v balení	bal.	0,370 €	0,444 €	2500	925,000 €	1 110,000 €
75	Obálka s doručenkou	obálka formátu C5 s doručenkou, doporučené	ks	0,029 €	0,035 €	200	5,800 €	6,960 €
76	Obálka s doručenkou	obálka formátu B6 s doručenkou, doporučené	ks	0,019 €	0,023 €	400	7,600 €	9,120 €
77	Etikety univerzálne biele 105x148,5mm	105x148,5mm - A4 100 hárkov	bal.	4,000 €	4,800 €	20	80,000 €	96,000 €
78	Etikety univerzálne biele 105x35 mm	105x35 mm - A4 100 hárkov	bal.	4,000 €	4,800 €	20	80,000 €	96,000 €
79	Etikety univerzálne biele 70x36mm	70x36mm - A4 100 hárkov	bal.	4,000 €	4,800 €	20	80,000 €	96,000 €
80	Zošíť A5	40 listov, linaiky	ks	0,200 €	0,240 €	600	120,000 €	144,000 €
81	Euroobaly A5	Euroobal A5, otvor zhora, min. 50 mic, transparentný, bezfarebný, univerzálna multiperforácia, min.100 ks v balení	bal.	0,900 €	1,080 €	50	45,000 €	54,000 €
82	Kancelársky papier A3	Univerzálny kancelársky papier, veľkosť A3, 80g, balenie po 500 ks	bal.	5,500 €	6,600 €	20	110,000 €	132,000 €
83	Gélové pero modré	šírka stopy 0,3 - 0,45 mm.	ks	0,450 €	0,540 €	50	22,500 €	27,000 €
85	laminovačka A3	Kancelársky laminovací stroj, formát laminovania A3, rýchlosť laminovania min. 30 cm/minúta, rýchlosť zahriatia do 5 minút, hrúbka laminovacej fólie 80-125 mic, šírka vstupu 320 mm	ks.	36,000 €	43,200 €	1	36,000 €	43,200 €
86	Laminovacia fólia	Laminovacia fólia A3, číra, hrúbka 80 mic, kompatibilná s obstarávaným laminátorom, min. 100 ks v balení	bal.	7,000 €	8,400 €	7	49,000 €	58,800 €
	Laminovacia fólia	Laminovacia fólia A3, číra, hrúbka 125 mic, kompatibilná s obstarávaným laminátorom, min. 100 ks v balení	bal.	11,000 €	13,200 €	7	77,000 €	92,400 €
87	Viazací stroj na plastové hrebene	Predieruje do 25 listov papiera A4 80 g. Zviaže až do 480 listov 80 g papiera (priemer hrebeňa 6 až 51 mm).	ks	150,000 €	180,000 €	1	150,000 €	180,000 €
	Plastové hrebene	formát A4, hrebene (špirály) šírky 10 mm, okrúhly profil	bal.	0,030 €	0,036 €	350	10,500 €	12,600 €
	Plastové hrebene	formát A4, hrebene (špirály) šírky 16 mm, okrúhly profil	bal.	0,052 €	0,062 €	350	18,200 €	21,840 €
89	Rezačka rotačná	rezačka s kovovou základňou a presným rezom na grafické účely (filmy, fólie, papier). Kruhový nôž. Formát A3	ks	29,000 €	34,800 €	2	58,000 €	69,600 €
90	Celopriehľadný obal na použitie s násvnou lístou A4	Celopriehľadný obal na použitie s násvnou lístou Dodávaný samostatne bez lísty. Formát A4, min. 50 ks v jednom balení	bal.	12,000 €	14,400 €	10	120,000 €	144,000 €
91	Celopriehľadný obal na použitie s násvnou lístou A3	Celopriehľadný obal na použitie s násvnou lístou Dodávaný samostatne bez lísty. Formát A3, min. 50 ks v jednom balení	bal.		0,000 €	500	0,000 €	0,000 €
92	Tvrdý obal na použitie s násvnou lístou A4	Tvrdý obal na použitie s násvnou lístou Dodávaný samostatne bez lísty. Formát A4, rôzne farby (posledná strana)	ks	0,033 €	0,040 €	500	16,500 €	19,800 €
93	Tvrdý obal na použitie s násvnou lístou A3	Tvrdý obal na použitie s násvnou lístou Dodávaný samostatne bez lísty. Formát A3, rôzne farby (posledná strana)	ks	0,120 €	0,144 €	500	60,000 €	72,000 €
94	Alkalické batérie AA	Alkalické batérie. Veľkosť: AA tužkové	ks	0,150 €	0,180 €	100	15,000 €	18,000 €
95	Alkalické batérie AAA	Alkalické batérie. Veľkosť batérie Mikrotužková (AAA)	ks	0,150 €	0,180 €	150	22,500 €	27,000 €
96	Rezač	Rezač na rýchle a ostré rezy s odlamovacím nožom, kovovou čepeľou a aretáciou. S čepeľou 18 mm	ks	0,200 €	0,240 €	15	3,000 €	3,600 €
97	Náhradný nôž pre rezač	Náhradný nôž pre rezač s čepeľou 18 mm. kompatibilný s obstarávaným rezačom	ks	0,114 €	0,137 €	30	3,420 €	4,104 €
98	Maliarska maskovacia páska	Maliarska maskovacia páska – šírka min. 25 mm	ks	0,620 €	0,744 €	30	18,600 €	22,320 €
99	Maliarska maskovacia páska	Maliarska maskovacia páska – šírka min. 48 mm	ks	0,800 €	0,960 €	30	24,000 €	28,800 €
100	Archívna škatuľa so sklápacím vekom	Archívna škatuľa so sklápacím vekom. Bočné otvory na prenášanie, predtlač na popis na bokoch. Dodávaná rozložená. Min. rozmer cca 50 *35 *31,5 cm. S vysokou nosnosťou.	ks	1,400 €	1,680 €	20	28,000 €	33,600 €
101	Archívna škatuľa s odnímateľným vekom	Archívna škatuľa s odnímateľným vekom. Bočné otvory na prenášanie, predtlač na popis na bokoch. Dodávaná rozložená. Min. rozmer 50 *35 *31,5 cm. S vysokou nosnosťou.	ks	0,900 €	1,080 €	20	18,000 €	21,600 €
102	lepiaca guma	guma na lepenie papiera na stenu	ks	0,700 €	0,840 €	20	14,000 €	16,800 €
	šnúrk na krik na menovku (visačku)		ks	0,350 €	0,420 €	700	245,000 €	294,000 €
103	obal na menovky, visačka	platový obal na štipec	ks	0,000 €	0,000 €	700	0,000 €	0,000 €
105	Voskové pastelky 6 ks	Okrúhle voskové pastelky, ovinuté v papierí. Dodávané s sade 6 farieb.	ks	0,180 €	0,216 €	600	108,000 €	129,600 €
107	Plastový box s vekom 20l	Transparentný robustný multifunkčný box z plastu s vekom, stohovateľný pri nepoužívaní. Objem min. 20l	ks	9,000 €	10,800 €	10	90,000 €	108,000 €
108	Plastový box s vekom 40l	Transparentný robustný multifunkčný box z plastu s vekom, stohovateľný pri nepoužívaní. Objem min. 40l	ks	12,000 €	14,400 €	10	120,000 €	144,000 €
109	Plastový box s vekom 65l	Transparentný robustný úložný multifunkčný box z plastu s vekom, stohovateľný pri nepoužívaní. Objem min. 65l	ks	16,000 €	19,200 €	10	160,000 €	192,000 €
111	Zošívacia	Kancelárska zošívacia, min. na 50 listov papiera	ks.	2,200 €	2,640 €	2	4,400 €	5,280 €
114	"nano" handricky	použiteľne pre čistenie monitorov, počítačov, skenerov tlačiarň	ks	3,000 €	3,600 €	30	90,000 €	108,000 €
115	cistiace/dezinfekčné spreje	použiteľne pre monitory, NB, tlakomery, skener tlačiarň, objem min. 250 ml,	ks	3,680 €	4,416 €	30	110,400 €	132,480 €
	plánovací nástenný kalendár		ks	1,500 €	1,800 €	3	4,500 €	5,400 €
116	bublinkové obálky	so samolepiacim uzáverom, fólia s vankúšikmi, odolné voči vode a roztrhnutiu, vonkajšie rozmery 14x22,5 cm, vnútorné rozmery 12x21,5 cm, balenie 200 ks.	ks	0,070 €	0,084 €	200	14,000 €	16,800 €
117	Podpisová kniha	rozmery A4, min. počet oddielov 18, ľubovoľná farba, s okienkom	ks	7,000 €	8,400 €	5	35,000 €	42,000 €
Cena:							15 437,420 €	18 524,904 €

Lamitec, spol. s r.o., Pestovateľská 169147/9, 821 04 Bratislava, IČO: 35710691